ortum asserentis) favorem allata pene suggerunt pag. 68. C. unde reliquum est ut Assetii decessori annis 20. duntaxat attributis mundi 3716. ad 3736. prout laterculo pag 123. inemendato legitur, computus hic primus Authoris ipsius dictis inniti affirmetur.

Est rursus tamen alter ab eius autoritate non alienus. Ex pag. quippe citata 123. datis Amosis regno duobus supra viginti annis, prout fert textus, praecessor Assetii ad quatuor et viginti proprium producat necesse est, ad mundi nimirum 3740. quem signat emendatio: quain potuit enim adhibere, Author usus diligentia Moysen sibi Assetii isto consortem vitae redditum ex

<i>Anni a mundi condita.</i>	<i>Assyriorum Reges.</i>	<i>Aegyptiorum Reges.</i>	<i>Thebasorum Aegyptiorum Reges.</i>
		<i>Aegypt. Rex 23. Annois annis 26.</i>	
3736	25	1	21
3737	26	2	22
3738	27	3	23
3739	28	4	24
	<i>Assyriorum Rex 15. MARYLLUS anno 30.</i>	<i>Aegypt. Rex 33. Annois annis 22.</i>	
3740	1	5	1
3741	2	6	2
3742	3	7	3
3743	4	8	4
3744	5	9	5
3745	6	10	6
3746	7	11	7
3747	8	12	8
3748	9	13	9
3749	10	14	10
3750	11	15	11

correctissimis exemplaribus scriptum reliquit pag. 68. C. et D. profectus autem ex Aegypto anno 3816. ex pag. 126. anno 3736. nasci debuit, quo iterum ad mundi 3739. Asselli iste regnasse affirmandus, ut iuxta priorem et praesentem computum dubic loquutus Author pag. 69. B. iuxta priorem, inquam, Moysen anno 3736. natum in Amoseos primum, iuxta posteriorem eodem anno 3736. ad lucem venientem in Asseth 21. ante Amosis annos 4. ex scriptis pag. 69. incidisse testetur.

Qua ratione locis allegatis secum Georgius pugnet labor a praesente diversus manifestat.

<i>Sicyoniorum Reges.</i>	<i>Argivorum Reges</i>	<i>Patriarcharum aetates.</i> Productior com- putus.	Brevior com- putus.
		Moyses nascitur.	
20	45	75	74
		Moysis annus primus.	Moyses nascitur.
21	46	1	75
			Moysis annus 1.
22	47	2	1
23	48	3	2
24	49	4	3
25	50	5	4
26	51	6	5
27	52	7	6
28	53	8	7
29	54	9	8
30	55	10	9
31	56	11	10
<i>Argivorum Rex 2. PHORONEUS annis 60.</i>			
33	1	12	11
34	2	13	12
35	3	14	13

<i>dani a mundi conditu.</i>	<i>Assyriorum Re- ges.</i>	<i>Aegyptiorum Reges.</i>	<i>Thebaceorum Aegyptiorum Reges.</i>
3751	12	16	12
3752	13	17	13
3753	14	18	14
3754	15	19	15
3755	16	20	16
3756	17	21	17
3757	18	22	18
3758	19	23	19
3759	20	24	20
3760	21	25	21
3761	22	26	22
		<i>Aegypt. Rex 31. СНЕДОК anno 13.</i>	
3762	23	1	37
3763	24	2	38
3764	25	3	39
3765	26	4	40
3766	27	5	41
3767	28	6	42
		<i>Thebaceor. Rex 32. СТАМЕНКЕМ anno 23.</i>	
3768	29	7	1
3769	30	8	2
	<i>Assyriorum Rex 16. SPARTHAELIS anno 42.</i>		
3770	1	9	3
3771	2	10	4
3772	3	11	5
3773	4	12	6
3774	5	13	7
	<i>Aegypt. Rex 35 AMERMUS anno 15.</i>		
3775	6	1	8
3776	7	2	9
3777	8	3	10
3778	9	4	11
3779	10	5	12
		<i>Assyriorum Rex 17. SPARTHAELIS anno 43.</i>	
3780	11	6	13
3781	12	7	14
3782	13	8	15